

6076 7114ost1 6438



PAGE	CUST NO	YARD #	INVOICE DATE
1 of 1	1007589	1718	03/27/2015
<b>INVOICE NUMBER</b>			
<b>91767636</b>			

Pratt (620) 672-1201  
 B HERMAN L LOEB LLC  
 I PO Box: 838  
 L LAWRENCEVILLE  
 L IL US 62439  
 T  
 O ATTN: ACCOUNTS PAYABLE

J LEASE NAME Yost 3-28  
 O LOCATION  
 B COUNTY Kiowa  
 S STATE KS  
 I JOB DESCRIPTION Cement-New Well Casing/Pi  
 T JOB CONTACT  
 E

JOB #	EQUIPMENT #	PURCHASE ORDER NO.	TERMS	DUE DATE
40827441	20920		Net - 30 days	04/26/2015

	QTY	U of M	UNIT PRICE	INVOICE AMOUNT
<b>For Service Dates: 03/21/2015 to 03/21/2015</b>				
0040827441				
171811521A Cement-New Well Casing/Pi 03/21/2015				
Cement 5 1/2" Longstring				
<b>PAID</b> <i>57904</i> <b>APR 09 2015</b>				
50/50 POZ	250.00	EA	6.60	1,649.90 T
Celloflake	63.00	EA	2.22	139.85 T
Gypsum	1,050.00	EA	0.45	472.46 T
FLA-322	105.00	EA	4.50	472.46 T
Gilsonite	1,500.00	EA	0.40	602.95 T
KCL, Potassium Chloride	566.00	EA	0.90	509.36 T
Claymax KCL Substitute	5.00	EA	21.00	104.99 T
Mud Flush	1,000.00	EA	0.90	899.93 T
"Latch Down Plug & Baffle, 5 1/2" (Blu	1.00	EA	239.98	239.98
"Auto Fill Float Shoe 5 1/2" (Blue)"	1.00	EA	215.98	215.98
"Turbolizer, 5 1/2" (Blue)"	12.00	EA	66.00	791.94
"5 1/2" Basket (Blue)"	2.00	EA	173.99	347.97
Cement Scratchers Rotating Type	8.00	EA	45.00	359.97
"Unit Mileage Chg (PU, carc one way)"	35.00	MI	2.70	94.49
Heavy Equipment Mileage	70.00	MI	4.50	314.98
"Proppant & Bulk Del. Chgs., per ton mil	368.00	EA	1.50	551.96
Depth Charge; 4001'-5000'	1.00	EA	1,511.88	1,511.88
Blending & Mixing Service Charge	250.00	BAG	0.84	209.98
Plug Container Util. Chg.	1.00	EA	149.99	149.99
"Service Supervisor, first 8 hrs on loc.	1.00	EA	104.99	104.99

**SCANNED**

<b>PLEASE REMIT TO:</b>	<b>SEND OTHER CORRESPONDENCE TO:</b>	<b>SUB TOTAL</b>	<b>9,746.01</b>
<b>BASIC ENERGY SERVICES, LP</b>	<b>BASIC ENERGY SERVICES, LP</b>	<b>TAX</b>	<b>346.91</b>
<b>PO BOX 841903</b>	<b>801 CHERRY ST, STE 2100</b>	<b>INVOICE TOTAL</b>	<b>10,092.92</b>
<b>DALLAS, TX 75284-1903</b>	<b>FORT WORTH, TX 76102</b>		











Customer <i>HORRAN Job</i>	Lease No.	Date <i>03-21-15</i>	
Lease <i>YUST</i>	Well # <i>7-28</i>		
Field Order # <i>11521</i>	Station <i>PRATT KS</i>	Casing <i>5 1/2</i>	Depth <i>4842</i>
Type Job <i>CNW 5 1/2 Long Stay</i>	Formation	County <i>KIOWA</i>	State <i>KS</i>
		Legal Description <i>25-27-18</i>	

PIPE DATA		PERFORATING DATA		FLUID USED		TREATMENT RESUME		
Casing Size	Tubing Size	Shots/Ft		Acid	RATE	PRESS	ISIP	
<i>5 1/2</i>				Pre Pad	Max		5 Min.	
Depth <i>4842</i>	Depth	From	To	Pad	Min		10 Min.	
Volume <i>115 1/2</i>	Volume	From	To	Frac	Avg		15 Min.	
Max Press <i>2000</i>	Max Press	From	To		HHP Used		Annulus Pressure	
Well Connection <i>P.L.</i>	Annulus Vol.	From	To	Flush	Gas Volume		Total Load	
Plug Depth <i>4832</i>	Packer Depth	From	To					

Customer Representative	Station Manager <i>DAVE SCOTT</i>	Treater <i>Robert Sullivan</i>
Service Units <i>37900 33708 20920 19900 19862</i>		
Driver Names <i>Sullivan Egan CRAIG</i>		

Time	Casing Pressure	Tubing Pressure	Bbls. Pumped	Rate	Service Log
<i>10:50</i>					<i>on loc</i>
					<i>Run 5 1/2 csg</i>
<i>3:20</i>					<i>CASING on BOTTOM</i>
<i>3:25</i>					<i>HOOK UP CIRC</i>
<i>4:30</i>			<i>5</i>	<i>3.5</i>	<i>AT SPACER</i>
			<i>24</i>		<i>ST AND FLUSH</i>
	<i>400</i>		<i>5</i>		<i>SPACER</i>
			<i>45</i>	<i>4.5</i>	<i>mix cont 200sk 5/8 super @ 14 ppf</i>
					<i>cont mixed spit down with line, pump</i>
					<i>Release Plug</i>
				<i>6</i>	<i>ST DRIP w/ wch H<sup>2</sup></i>
					<i>LIFT PSI</i>
	<i>800</i>			<i>3.5</i>	<i>Slow Rate</i>
<i>5:15</i>	<i>1800</i>		<i>115</i>		<i>Plug down</i>
			<i>7</i>	<i>2</i>	<i>Plug RH w/ 30sk 5/8 super</i>
			<i>9</i>		<i>plug mat w/ wash</i>
					<i>SOB Complete</i>
					<i>Thank you</i>